
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Jarmila Kollová Oponent: Ing. Karel Perůtka, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2021/2022   

    

Téma bakalářské 

práce: 
E-learningové lekce na téma WooCommerce 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Jednou ze zásad pro vypracování bylo vytvořit vlastní e-shop na shoptet.cz, a postup tvorby 

autorka vysvětluje v práci. Nicméně jsem nenašel v textu nikde adresu webu vlastního e-shopu. 

Prosím vysvětlete co bylo cílem? Zkusit si jen tvorbu po přihlášení nebo opravdu vytvořit reálný e-

shop a ten pak např. nabídnout k prodeji na eshopiste.cz? 

2. Další zásadou pro vypracování bylo porovnat WordPress a shoptet.cz, což je v textu práce 

provedeno na jedná stránkce a myslím si že se této zásady autorka zhostila dobře, tedy že 

porovnávala realizaci e-shopu. Vysvětlete ale v čem je hlavní rozdíl, jinými slovy řekněte jednou 

větou co je WordPress a co je Shoptet. 

 



 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Bakalářská práce je na zajímavé aktuální téma, vypracovaný online kurz WooCommerce v českém 

jazyce je o 6 lekcích, 3 lekce jsou zdarma a zbývající za rozumnou cenu na itnetwork.cz a mohou 

pomocí zájemcům z Česka při realizaci e-shopu pomocí tohoto pluginu. Oficiální manuály 

v angličtině jsou poněkud rozsáhlejší, např. na Ultimate WooCommerce Guide na Cut2Code má 

přes 80 stran, nicméně autorka si vybrala nejdůležitější části pro práci. V příloze v IS STAG byly 

pouze první 2 lekce, a na webu byly první 3 lekce zdarma, proto lekci 4 až 6 nešlo zkontrolovat. 

Celkově si myslím že práce je na velmi dobré úrovni.  

 

 

Datum  31. 5. 2022     Podpis oponenta bakalářské práce 


